
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Лицей «Ступени»» 

 

ПРИКАЗ 

 

№311а            22 .12. 2022 года 

 

«Об утверждении изменений в 

 Положение об оплате труда» 

 

 На основании протокола Совета трудового коллектива №4 от 20. 

12.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников МАОУ 

«Лицей «Ступени»»: 

1.1. В приложении №2 к приложению № 11 к Положению о системе оплаты 

труда работников «об установлении стимулирующих выплат работникам 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей 

«Ступени»» в Критерии и показатели эффективности деятельности 

добавить  

- в  пункт 1 руководителю школьного спортивного клуба до 5000руб.  от 

оклада; 

 -в пункт 4 «работа по вопросам организации пропускного и 

внутриобъектного режимов до 10000руб». 

2. Инженеру-программисту Коневу Е.Ю разместить данный приказ на 

сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор      Н.А. Тюрина  


		2022-12-22T12:03:34+1000
	Тюрина Наталья Алексеевна




